Совет Чернолучинского городского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
                     №
О внесении изменений в Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.06.2023 г. №17 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Законом Омской области от 9 марта 2007 г. № 874-ОЗ "О регулировании градостроительной деятельности в Омской области", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области  Совет Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 16.06.2023 г. №17 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее Решение):

- изменить наименование Решения с «Об утверждении Правил землепользования и застройки Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» на «О внесении изменений в отдельные Решения Совета Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»;
- исключить пункт 1 Решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Чернолучинского городского поселения www.чернолучье.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава городского поселения                                                               Н.В. Юркив